
 
 

Nidzica, dnia 23.08.2019 r. 
OZK.272.5.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018, poz. 1896 ze zm. ) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. Otwarcie ofert na „Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby liceum 

ogólnokształcącego z terenu powiatu nidzickiego w ramach projektu „Cyfrowe Szkoły Powiatu Nidzickiego 

– Stawiamy na technologie IT!", które odbyło się w dniu 23.08.2019r.  

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  8 610,70 zł.   

 

Dostawa pomocy dydaktycznych  

W wymaganym terminie złożono następujące oferty:  
Nr 

oferty 
Nazwa firmy oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
Termin wykona-

nia 
Okres gwarancji 

Warunki płat-
ności 

1 
P.U.H. MERITUM Adam 
Kruk, ul. Struga 29, 20-709 
Lublin  

8 351,17 zł 
40 dni od zawar-

cia umowy 
36 miesięcy 

 
 

Nie dotyczy 

 
 
Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej infor-
macji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy – wg 
załączonego wzoru (załącznik nr 6). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

 

         STAROSTA NIDZICKI 

             Marcin Paliński 

 


		2019-08-23T13:37:31+0200
	Marcin Paliński




